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RESUMEN DE CESIONES A REASEGURADORES Y CORREDORES DE REASEGUROS EXTRANJEROS

(en miles de pesos de Junio      de 2012 )

TOTAL 55.194.296 1.197.488 56.391.784

Corredores

Reaseguradores

73.668

55.120.628

0

1.197.488

73.668

56.318.116

CESIONES A REASEGURADORES Y CORREDORES DE REASEGURO EXTRANJEROS

(en miles de pesos de Junio      de 2012 )

CORREDORES

WALBAUM C-228 ESTADOS UNIDOS 73.668 0 73.668

Penta 73.668 0 73.668

TOTAL CORREDORES VIGENTES  73.668 0 73.668

TOTAL CORREDORES NO VIGENTES  0 0 0

TOTAL CORREDORES  73.668 0 73.668

CESIONES a: Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no Proporciona

Total

Corredores y
Cedentes

Co
di
go

País Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no
Proporcional

Total
Reaseguro
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REASEGURADORES

A. BANKERS LIFE

ASSICURAZIONI

AXA VIE

AXIS RE

CCR

DELAWARE

GRAG

HANNOVER

MAPFRE RE

R-284

R-110

R-286

R-265

R-039

R-289

R-182

R-187

R-101

ESTADOS UNIDOS

ITALIA

FRANCIA

IRLANDA

FRANCIA

ESTADOS UNIDOS

ALEMANIA

ALEMANIA

ESPAÑA

7.355.703

2.705.994

2.698.995

0

43.920

2.786.431

11.787.620

9.601.991

4.536.112

0

0

0

18.556

0

0

129.568

338.649

319.994

7.355.703

2.705.994

2.698.995

18.556

43.920

2.786.431

11.917.188

9.940.640

4.856.106

Sura

Sura

Cruz Del Sur

Sura

Zurich Santander

Metlife

Metlife

Banchile

Bci

Camara

Chilena Consolidada

Consorcio Nacional

Cruz Del Sur

Euroamerica

Security Prevision

Sura

Ace

Banchile

Bice

Camara

Cn Life

Consorcio Nacional

Corpvida

Cruz Del Sur

Metlife

Security Prevision

Sura

Zurich Santander

Banchile

Bbva

Bci

Bice

7.355.703

2.705.994

398.375

2.300.620

0

43.920

2.786.431

5.440.418

69.944

50.484

1.194

84

785.644

5.032.464

118.056

289.332

65.421

633.775

277.796

0

0

8.424

0

4.502.290

1.711

4.111.947

627

0

257.207

22.882

295.241

151.242

0

0

0

0

18.556

0

0

0

0

0

0

111.592

0

17.976

0

0

0

0

56.632

31.388

6

0

88.846

5.659

0

0

27.049

129.069

0

109.051

0

108.506

7.355.703

2.705.994

398.375

2.300.620

18.556

43.920

2.786.431

5.440.418

69.944

50.484

1.194

111.676

785.644

5.050.440

118.056

289.332

65.421

633.775

334.428

31.388

6

8.424

88.846

4.507.949

1.711

4.111.947

27.676

129.069

257.207

131.933

295.241

259.748

Corredores y
Cedentes

Co
di
go

País Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no
Proporcional

Total
Reaseguro
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REASEGURADORES

MUNCHENER

PARTNER RE

PARTNER RE EUROPE

PARTNERRE S.A.

RGA RE

SCOR GLOBAL LIFE SE.

R-183

R-237

R-256

R-009

R-210

R-252

ALEMANIA

BERMUDAS

IRLANDA

FRANCIA

ESTADOS UNIDOS

FRANCIA

4.688.785

0

19.824

425.896

34.627

5.078.789

50.780

84.523

173.452

17.222

2.932

24.163

4.739.565

84.523

193.276

443.118

37.559

5.102.952

Corpvida

Cruz Del Sur

Euroamerica

Mapfre

Metlife

Mut. Ejerc. Y Aviac.

Mutual De Seguros

Ohio

Security Prevision

Sura

Zurich Santander

Banchile

Bci

Bice

Chilena Consolidada

Cn Life

Consorcio Nacional

Cruz Del Sur

Euroamerica

Itau

Metlife

Mutual De Seguros

Penta

Security Prevision

Sura

Zurich Santander

Bci

Bbva

Cardif

Euroamerica

Ohio

Cn Life

Consorcio Nacional

Cruz Del Sur

Cn Life

Consorcio Nacional

Corpvida

475

834.994

544.877

562.818

165.987

45.456

24.597

65.574

1.043.840

-6.030

526.952

143.476

464.721

686.962

359.335

105

179.891

20.443

146.513

1.033.740

119.114

6.366

198.015

325.395

106.995

897.714

0

6.111

0

0

13.713

0

0

425.896

0

0

34.627

32.366

0

14.708

17.188

0

29.483

8.692

0

0

0

0

0

0

21.253

0

227

29.300

0

0

0

0

0

0

0

0

0

84.523

0

165.756

7.696

0

181

17.041

0

18

2.914

0

32.841

834.994

559.585

580.006

165.987

74.939

33.289

65.574

1.043.840

-6.030

526.952

143.476

464.721

708.215

359.335

332

209.191

20.443

146.513

1.033.740

119.114

6.366

198.015

325.395

106.995

897.714

84.523

6.111

165.756

7.696

13.713

181

17.041

425.896

18

2.914

34.627

Corredores y
Cedentes

Co
di
go

País Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no
Proporcional

Total
Reaseguro
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REASEGURADORES

SCOR SE

SUIZA

SWISS MEXICO

SWISS RE

TLIC

ZURICH

OTRAS CIAS. INTERN

R-206

R-105

R-024

R-236

R-032

R-111

R-000

FRANCIA

SUIZA

MEXICO

ESTADOS UNIDOS

ESTADOS UNIDOS

SUIZA

707.197

1.113.665

297.810

471.126

339.070

342.773

84.220

0

0

0

4.043

0

0

33.606

707.197

1.113.665

297.810

475.169

339.070

342.773

117.826

Ace

Bbva

Consorcio Nacional

Corpvida

Principal

Zurich Santander

Chilena Consolidada

Cruz Del Sur

Ohio

Security Prevision

Sura

Ace

Bice

Cn Life

Consorcio Nacional

Corpvida

Penta

Sura

Zurich Santander

Bci

Chilena Consolidada

Metlife

Security Prevision

Zurich Santander

Bice

Penta

Chilena Consolidada

3.013.835

0

307.965

55.542

177.332

1.524.115

17.833

346.414

225.944

110.823

6.183

43.614

7.057

47.347

245.938

36.035

123.236

211.458

398.980

297.810

116.757

325.160

29.209

0

52.652

286.418

342.773

0

24.163

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4.043

0

0

0

3.013.835

24.163

307.965

55.542

177.332

1.524.115

17.833

346.414

225.944

110.823

6.183

43.614

7.057

47.347

245.938

36.035

123.236

211.458

398.980

297.810

116.757

325.160

29.209

4.043

52.652

286.418

342.773

TOTAL REASEGURADORES VIGENTES  55.120.548 1.197.488 56.318.036

TOTAL REASEGURADORES NO VIGENTES  80 0 80

TOTAL REASEGURADORES  55.120.628 1.197.488 56.318.116

Corredores y
Cedentes

Co
di
go

País Prima
Cedida

Costo de
Reaseguro

no
Proporcional

Total
Reaseguro


